
RE 1       Norddeich – Oldenburg – Bremen – Hannover

Ersatzverkehr Emden Hbf   Oldenburg (Oldb)
von Samstag, 27. April, 23.30 Uhr bis Sonntag, 28. April, 8.00 Uhr

Emden Hbf  Bremen Hbf
Linie RE 1 EV Bus EV Bus
Zugnummer 4407 4407 4407
Regelverkehrstage S  
Verkehrstag 28.4. So X X X
Bahnhof EV-Haltestelle
Emden Hbf Halt ggü. der Taxistände ab 5.17  5.22 5.27
Leer (Ostfriesl) ZOB, Bussteig 7 an 5.34  6.02 6.07
Leer (Ostfriesl) ZOB, Bussteig 7 ab 5.41  6.02 6.07
Augustfehn Haltestelle "Bahnhof Augustfehn" an 5.54  | 6.47
Augustfehn Haltestelle "Bahnhof Augustfehn" ab 5.59  | 6.47
Westerstede-Ocholt Haltestelle "Bahnhof Westerstede-Ocholt" an 6.05  | 7.02
Westerstede-Ocholt Haltestelle "Bahnhof Westerstede-Ocholt" ab 6.06  | 7.02
Bad Zwischenahn ZOB, Bussteig E an 6.11  | 7.22
Bad Zwischenahn ZOB, Bussteig E ab 6.12  | 7.22
Oldenburg (Oldb) ZOB, Bussteig H an 6.23  6.57 7.57
Oldenburg (Oldb) ab 6.35  
Hude an 6.44  
Hude ab 6.45  
Delmenhorst an 6.53  
Delmenhorst ab 6.54  
Bremen Hbf an 7.05  
Bremen Hbf  Emden Hbf
Linie RE 1 EV Bus EV Bus
Zugnummer 4434 4434 4434
Regelverkehrstage Sa(S)  
Verkehrstag 27.4. Sa X X X
Bahnhof EV-Haltestelle
Bremen Hbf ab 22.53  
Delmenhorst an 23.03  
Delmenhorst ab 23.04  
Hude an 23.11  
Hude ab 23.12  
Oldenburg (Oldb) an 23.23   
Oldenburg (Oldb) ZOB, Bussteig H ab 23.33  23.33 23.38
Bad Zwischenahn ZOB, Bussteig E an 23.43  | 0.13
Bad Zwischenahn ZOB, Bussteig E ab 23.44  | 0.13
Westerstede-Ocholt Haltestelle "Bahnhof Westerstede-Ocholt" an 23.50  | 0.33
Westerstede-Ocholt Haltestelle "Bahnhof Westerstede-Ocholt" ab 23.51  | 0.33
Augustfehn Haltestelle "Bahnhof Augustfehn" an 23.58  | 0.48
Augustfehn Haltestelle "Bahnhof Augustfehn" ab 23.58  | 0.48
Leer (Ostfriesl) ZOB, Bussteig 7 an 0.13  0.28 1.28
Leer (Ostfriesl) ZOB, Bussteig 7 ab 0.24  0.28 1.28
Emden Hbf Halt ggü. der Taxistände an 0.41  1.08 2.08
S = Sonn- und Feiertage
Sa(S) = Sa außer Feiertage
Ausfall
Ersatzverkehr

Umstieg in 
IC2035 Abf. 

7.35

Umstieg in 
RS30 Abf. 

8.05

 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
Kundendialog DB Regio Telefon 0511 45 90 16 45 
Niedersachsen / Bremen E-Mail kundendialog.niedersachsen-bremen@deutschebahn.com 
 Internet bahn.de/bremen 
  bahn.de/niedersachsen 


